
OIVADLO POD PALMOVKOU
ZENKLOVA 34
180 36 PRAHA 8

lČo 00064301
DlČ czoo0543o1

Č. Ú.

DIVADLO
POD PALMOVKOU
v zastoupeníEly,'uil
a

tel

Kllcperovo divadIo o.p.s. - Festival Divadlo Evropských Reglonů

Hradec Králové, Dlouhá 99, PsČ 5oo o1 lČ:275 04 689

Zastoupené fleditelkou
Kontaktníosoba:ÉI,
Uzavírají tuto smlouvu číslo 27 l 2o19 o zájezdovém vystoupení souboru Divadla pod Palmovkou

1) úvodní ustanovení:

název hry: William Shakespeare, Něco za něco

reŽie, úprava textu a výběr hudby l}reHad Jluýprava,light design a kostýmy 

-

choreograÍie 

-sistent 

reži[<, dramaturgie--
Účinkující:-I-á

místo vystoupení: Klicperovo divadlo Hradec Králové

počet nabízených míst: 386

datum: 24.6.2019; začátek: 19.00 hodin; Délka představení: cca.1.50 hod. bez přestávky

cena: 74.000'- Kě slovy: sedmdesát čtyři tisíc korun českých

+: a)Náklady nadopravu osob akulis (1xautobus+ minibus a 1 xstěhovacívůzsvlekem). Pořadatelsouhlasís

tímto způsobem objednávky a Úhrady výše uvedené dopravy: objednávku všech vozů provádí DpP, Íakturu zasílají

aulodopravci DpP' které je přeposílá přímo pořadateli (Klicperovu divadlu)'

b) Představení je zatíŽeno autorskými honoráři' Pořadatel je povinen podat hláŠení o výši hrubé trŽby a následně uhradit

vyÍakturované tantiémy zakaŽdé odehrané představení takto:l DPH + bankovní výlohy zapřeklad agentuře Il

c) případnou účast reŽiséra inscenace

pořadatele)

2) Pořadatel zajistí: a) vyklizení přístupových cest k jevišti' čisté a prázdné jeviště a přístup do budovy před příjezdem

techniky; b) volné herecké šatny pro 3 Ženy a 8 muŽů; c) zázemí lechnického personálu pro cca 15 osob

d) čistou, teplou vodu (sprcha) a WC v těsné blízkosti šaten

e) ubytování 3 x dvoulůžkový pokoj z 23. na 24. č,ervna, ubytování je na náklady pořadatele a DPP poskytne seznam

hostů'

f) účast místního technického personálu: upřesnění po dohodě s technikou

jevištní technika: od: 7:00 hodin

osvětlovač: od: 9:00 hodin

zvukař: od: 9.00 hodin

pun"ID doprava, ubytování, honorářI}o (toto jsou náklady



g) technické podmínky potřebné pro Vystoupení dané touto smlouvou:

Jeviště: Šířka minimálně 8 m, hloubka minimálně 12 m, Černá podlaha, moŽnost vrtání do podlahy, 2 tahy v zádní části

jeviště; oheň: zapálená svíčka a papír v železném vědru; Kontaktní osoba, 

- 

jevištní mistr f!|

-bastavbyzh

Světla: Fronl: 8xFHR 1kW; 2xFHR 'lkW+klapky (moŽno nahradit proÍily 50'); Most: 9xFHR 1kW; Lávky:8x FHR 1kW (a

na kaŽdé straně)' Kontra:8x FHR 1kW; 4x Par 1kW (62). Země: 4x stmívatelný okruh; DMX staŽený na zem pro zapojení

Hazeru a dmx větráku. Alespoň čtyři pohyblivé hlavy s moŽností rotace goba a plynulé změny barev.

1x Follow spot na balkonu. Jednoho šikovného osvětlovače znalého prostoru k ruce.

V představení se používá cca 20 vteřin stroboskop.

Doba svícení minimálně 5 hodin před začátkem představeni'

Kontaktní osoba:

zvuk: Nedílnou součástí smlouvy je příloha se zvukovými podmínkami (příloha č. 1). Po přečtení prosím kontaktujte

zvukaře

V případě' Že předem smluvené technické podmínky nebudou odpovídat skutečnosti, vyhrazuje si DpP právo představení

neodehrát, nebo odehrát s tím, Že vzniklé náklady související s Úpravami bude hradit pořadatel.

h) VoIné vstupenky:6 volných vstupenek. Rezervace vstupenek bude potvrzena nejpozději 10 dnů před začátkem

představení' Pokud nebude rezervace potvrzena, budou vstupenky uvolněny do prodeje.

Závěrečná ustanovení:

a) V případě onemocnění v souboru si DpP vyhrazuje právo změnit titul, či obsazení v alternaci, avšak po dohodě

s pořadatelem.

b) Divadlo pod Palmovkou zajistí potřebný počet programů, prosíme o sdělení doporučeného množství.

c) V zimním období je pořadatel povinen zajistit minimální teplotu +19 " C V prostoru jeviŠtě a šaten.

d) Pořadatel bere na vědomí skutečnost, že malý počet diváků není důvodem ke zrušení této smlouvy.

e) V případě jednostranného zrušení této smlouvy ze strany pořadatele, či vzhledem k nedodrŽení podmínek daných touto

smlouvou si bude Divadlo pod Palmovkou účtovat stornopoplatek aŽ do výše dohodnuté ceny zájezdu'

Í) V případě' že pořadatel nezaplatí smluvený honorář do 14ti dnů po vystavení Íaktury, zaplatí Divadlu pod Palmovkou

smluvní Úrok z prodlení ve výši !otuzné částky zakaŽdý den prodlení.

g) Jakákoliv další ujednání, či případné změny budou řešeny pouze písemným dodatkem k této smlouvě, potvrzeným

oběma stranami,

h) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

i) Tato smlouva bude zveřejněna pořadatelem v registru smluv

přílohy: Zvukové podmínky, BoZP a Po Klicperovo divadlo, technický dotazník

Dvě podepsané kopie vrat'te laskavě obratem na výše uvedenou adresu DpP.

Za Divadlo pod Palmovkou Za pořadatele:

Datum /// 4 Datum

////


